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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAGAO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

RESULTADO PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

Area: Historia Geral, da América, do Brasil, do Cearé e da Arte.

PROTOCOLO

1359549

1359972

1359832

1359526

1359960

1359667

1359659

NOME DO CANDIDATO PLANO DE
AULA

Adriano Ferreira de Paulo -
Amanda Shelle Paula Rodrigues -
Ana Cecilia Farias de Alencar -
Ana Suelle de Oliveira Gomes -
Anderson de Sousa Silva 3,33
Angerlania da Costa Barros 3,67

Anna Kelly Lima Silva Lopes -

CONDUGAO
DA AULA

15,67

16,33

DOMINIO DO
CONTEUDO

38,33

38

RECURSOS
DIDATICOS

7,33

AVALIAGAO

7,33

DURAGAO DA
AULA

4,67

TOTAL

GERAL
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE

76,67

73,00

AUSENTE



1360076

1359778

1359600

1365427

1363830

1365935

1359561

1359934

1359752

1364504

1359653

1359826

1359646

1359787

1359802

1359719

1359546

Antonio José Alves de Oliveira
Antonio Marcos Rocha de Carvalho
Antonio Ramon Pereira Gomes
Athaysi Colago Gomes

Bernardo Christian Alves Ribeiro
Caio Brito Barreira

Caio Lucas Morais Pinheiro

Carlos Rafael Vieira Caxile

Carolina Rodrigues Moreira

Cicero Marcos Tulio Cardoso de
Figueiredo

Daniel Barreto Lopes

Demetrio Alves de Melo

Domingos Lutemberg dos Santos Martins
Ester Aradjo Lima da Silva

Fabiola Soares Guerra

Felipe Firmiano Ferreira

Francisca Jaquelini de Souza Viragdo

2,33 10,33

5 18,33
3 12,33
3,33 11,67
5 19,33
4 14,33
4 16
4,67 18

34,67

45,67

36,33

33,67

a7

39

41,33

49

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N

(85) 3387.1451

5,67

9,33

6,67

7,33

8,67

6,33

6,33

3,67

60,67

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE

89,00
65,33
57,00

AUSENTE

94,33

73,33

79

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE

85,67



1359644

1359533

1359564

1359732

1366825

1364786

1359789

1365855

1365438

1359714

1366061

1366534

1359979

1359711

1363947

1359735

1366520

Francisco David Botelho Linhares
Francisco Gerardo Cavalcante
Francisco Rubens de Souza Santos
Francisco Victor Pereira Braga

Gabrielle Astier de Villatte Wheatley
Okretic

Gustavo Gobbi Novaes

Helam Justo Freitas da Silva
Hermeson Claudio Mendonga Menezes
Jorge Lucas Siqueira Barbosa

Jorge Luiz Oliveira Lima

Jose Airton Ferreira da Costa Junior
José Angelo Terceiro Rodrigues
José Italo Bezerra Viana

José Maria Almeida Neto

José Nilo Bezerra Diniz

José Wegino dos Santos Saturnino

Kella Rivetria Lucena Xavier

2,67 12,33 30,33
4,33 17 46,33
3,33 14 35,33
3,67 15,67 36
2,67 12,33 32,33
4 16,33 37,33
4,67 19,33 48
4 15,33 39,33

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N
(85) 3387.1451

5,33

8,67

4,33

7,67

7,67

7,67

0,67

7,33

0,67

3,67

4,33

4,67

4,67

3,67

62,67
88,67

AUSENTE

60,67

AUSENTE

74,33
55,00
AUSENTE
71,00
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

94,67

AUSENTE

78

AUSENTE

AUSENTE



1359566

1359777

1359588

1365140

1359528

1359596

1359614

1359888

1365626

1366384

1366659

1367057

1365858

1365463

1359557

1359923

1359578

Keyla Mesquita Marques
Laura Virginia de Oliveira Girdo
Leonardo da Silva Leal
Lebnilda Fernandes da Franga
Levi Oliveira dos Santos

Lucas Pereira de Oliveira

Lucas Silva de Oliveira

Mailson Bruno de Queiroz Carneiro
Gongalves

Manuelle Araujo da Silva
Marcelo Holanda de Oliveira
Mardonio e Siva Guedes
Marta Maria Costa Farias
Milena Azevedo de Menezes
Ossian Soares Landim

Paula Virginia Pinheiro Batista
Paulo Roberto Barbosa Souza

Paulo Samuel Viana Castro

3 11,67 35,67

4 13 37,67
3,67 15,33 40,67
4,67 18,67 46,67
3,67 15 36,67
3,67 15,33 36,67
3,67 16,67 38

4 16,33 38,33
4,67 19,67 47

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N
(85) 3387.1451

6,67

8,33

10

4,33

8,67

3,33

7,33

9,67

0,67

7,33

6,67

3,33

4,33

4,67

62,00

71,33

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

79,67

94,33

64,33

74,67

AUSENTE
74,00
AUSENTE
AUSENTE
78,67

94,33

AUSENTE

AUSENTE



1365970

1359975

1359573

1362984

1361360

1365637

1359820

1359542

1367169

1365954

1360293

1362637

1366930

1366314

Paulo Sérgio da Silva Probo

Pedro Henrigue da Silva Paes
Rafael Ferreira Pinheiro
Raimunda Rodrigues Maciel Lima
Renata Felipe Monteiro

Renato de Mesquita Rios

Ricardo Wagner Menezes de Oliveira
Rodrigo Alves Ribeiro

Talles Alexndre Moura Cavalcante
Thayna Clotilde Alves Pompeu
Ticiana de Oliveira Antunes
Ulysses Santiago de Carvalho
Vera Lucia Silva

Vinicius Mesquita Ferreira Moreira Lima

3,67

3,67

13

16

15,67

16,67

38,33

37,33

40,67

42,33

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N

(85) 3387.1451

9,33

7,67

6,67

7,33

4,67

4,33

4,33

AUSENTE

AUSENTE

66,00
77,00

AUSENTE

80,33

AUSENTE
82,00
AUSENTE
AUSENTE
80,33
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE



RESULTADO PROVA DE TiTULOS

Area: Historia Geral, da América, do Brasil, do Ceara e da Arte.

CANDIDATO(A) NOTAS POR CRITERIO NOTA FINAL
A B C D E F G H
Adriano Ferreira de Paulo - - - - - - - - AUSENTE
Amanda Shelle Paula Rodrigues - - - - - - - - AUSENTE
Ana Cecilia Farias de Alencar - - - - - - - - AUSENTE
Ana Suelle de Oliveira Gomes - - - - - - - - AUSENTE
Anderson de Sousa Silva - - 18 - 08 - 08 - 70,45
Angerlania da Costa Barros - - 18 - 08 - 08 - 59,33
Anna Kelly Lima Silva Lopes - - - - - - - - AUSENTE
Antonio José Alves de Oliveira 24 - 18 - - - 08 - 57,11
Antonio Marcos Rocha de Carvalho - - - - - - - - AUSENTE
Antonio Ramon Pereira Gomes - - - - - - - - AUSENTE
Athaysi Colago Gomes - - - - - - - - AUSENTE
Bernardo Christian Alves Ribeiro - - - - - - - - AUSENTE
Caio Brito Barreira - - - - - - - - 59,33

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N
(85) 3387.1451



Caio Lucas Morais Pinheiro

Carlos Rafael Vieira Caxile

Carolina Rodrigues Moreira

Cicero Marcos Tulio Cardoso de Figueiredo
Daniel Barreto Lopes

Demetrio Alves de Melo

Domingos Lutemberg dos Santos Martins
Ester Araujo Lima da Silva

Fabiola Soares Guerra

Felipe Firmiano Ferreira

Francisca Jaquelini de Souza Viragao
Francisco David Botelho Linhares
Francisco Gerardo Cavalcante

Francisco Rubens de Souza Santos
Francisco Victor Pereira Braga

Gabrielle Astier de Villatte Wheatley Okretic

Gustavo Gobbi Novaes

24

18 - 08

18 - -

18 - -

18 - 08

18 - -

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N
(85) 3387.1451

24

40

40

36

28

08

10

10

04

68,89

ELIMINADO

AUSENTE

82,22

54,89

66

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

73,78

47,78

88,45

AUSENTE

50,45

AUSENTE

56,89



Helam Justo Freitas da Silva

Hermeson Claudio Mendonga Menezes

Jorge Lucas Siqueira Barbosa
Jorge Luiz Oliveira Lima

Jose Airton Ferreira da Costa Junior
José Angelo Terceiro Rodrigues
José Italo Bezerra Viana

José Maria Almeida Neto

José Nilo Bezerra Diniz

José Wegino dos Santos Saturnino
Kella Rivetria Lucena Xavier

Keyla Mesquita Marques

Laura Virginia de Oliveira Girao
Leonardo da Silva Leal

Lednilda Fernandes da Franca

Levi Oliveira dos Santos

Lucas Pereira de Oliveira

24

24

0 0 0
18 - -
18 - -
18 - 08

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N
(85) 3387.1451

40

08

12

ELIMINADO

AUSENTE

47,33

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

90,45

AUSENTE

64,22

AUSENTE

AUSENTE

41,33

47,55

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

65,78



Lucas Silva de Oliveira

Mailson Bruno de Queiroz Carneiro

Gongalves

Manuelle Aratjo da Silva
Marcelo Holanda de Oliveira
Mardonio e Siva Guedes
Marta Maria Costa Farias
Milena Azevedo de Menezes
Ossian Soares Landim

Paula Virginia Pinheiro Batista
Paulo Roberto Barbosa Souza
Paulo Samuel Viana Castro
Paulo Sérgio da Silva Probo
Pedro Henrique da Silva Paes
Rafael Ferreira Pinheiro
Raimunda Rodrigues Maciel Lima

Renata Felipe Monteiro

24

24

20

- 14 -
18 - 08
- 18 -
18 - 08
18 - -
18 - -

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N
(85) 3387.1451

08

04

40

40

12

32

06

65,55

47,55

59,78

AUSENTE

75,33

AUSENTE

AUSENTE

74,45

82,89

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

44,00

76,67

AUSENTE



Renato de Mesquita Rios

Ricardo Wagner Menezes de Oliveira
Rodrigo Alves Ribeiro

Talles Alexndre Moura Cavalcante
Thayna Clotilde Alves Pompeu
Ticiana de Oliveira Antunes

Ulysses Santiago de Carvalho

Vera Lucia Silva

Vinicius Mesquita Ferreira Moreira Lima

24

24

18

18

18

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N

(85) 3387.1451

08

36

40

40

08

74,22

AUSENTE

82,00

AUSENTE

AUSENTE

80,89

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

10



